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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

راهنمایی و رانندگی
     چرا برای ترافیک میدان خرمشهر که بعد از بزرگ کردن میدان 

به وجود آمده، فکری نمی شود.
    علت و ریشه  یابی وقوع حوادث رانندگی که متأسفانه به مجروح 
وکشته شدن برخی منجر می شود به خصوص در این ایام که فصل 
برف و باران و مه و یخ بندان است اقدامی صد در صد مهم و ضروری 
است. مسئولان محترم راهنمایی و رانندگی با نصب علایم ایمنی و 
هشــدار درباره خرابی جاده ها، راننــدگان را به رعایــت احتیاط و 

سرعت ملزم کنند.
   از مسئولان تقاضامندم سری به خیابان بعثت 14 بزنند و ببینند 
چه ترافیک سنگینی در طول روز دارد در حالی که بولوار ناصرخسرو 

در مجاورت  آن کاملا خلوت است.

اتوبوسرانی
   اتوبوسرانی مشکل عدم پوشــش خیابان بهارستان شهرک 

طالقانی به پارک ملت را رفع کند.

تاکسیرانی
    من یک تاکســیران هستم، واقعا شــغل ما طوری شده که هر 
کسی به خودش اجازه می دهد اقدام به مسافربری کند و متاسفانه 
سازمان تاکسیرانی و راهنمایی و رانندگی هیچ اقدامی برای جمع 
آوری مســافربرهای شــخصی نمی کند. آن کارمنــدی که عصر با 
ماشین شخصی مسافربری می کند آیا راضی می شود ما هم به جای 
او در محل کارش کارکنیم و حقوقش را نصف کنیم؟ حق الناس بر 

گردن مسافربرهای شخصی است.

شهرستان ها
    با وجود اســتقرار اداره ثبت احوال در شهرگلبهار، متاسفانه 
شهروندان باید برای اخذ کارت ملی خود، به چناران مراجعه کنند و 
کلی در آن اداره معطل شوند تا کارتشان را تحویل بگیرند. لذا تقاضا 
می شود کارت های شهروندان بخش گلبهار را به این اداره منتقل 

کنند تا مشکل مردم حل شود.
    در طرقبه رو به روی دانشگاه، پل هوایی نصب کرده اند، راه را 
هم بسته اند، آیا به فکر سالمندان و افرادی که کودک دارند هستند؟ 

چطور باید از خیابان رد شویم؟ لطفا پیگیری کنید.
    از رئیس تعاونی مسکن تاکسیرانی سبزوار بپرسید 1۰ سال 
پیش نفری صد هزار تومان گرفته اند که زمین بدهند، سرانجام آن 

چه شد؟
   از دور میدان بزرگ ورودی چناران بازدیدی داشــته باشــید، 
جایی که میوه فروش ها ایستاده اند، اینقدر میوه پوسیده دورمیدان 

و پیاده رو ریخته اند که وضعیت آشفته ای شده است.
    شهرداری و شورای شهر در آرامســتان شهر فریمان هم بین 
اموات فرق می گذارند و یک قسمت جداگانه ای را به اموات پولدار 
اختصاص داده اند! این هم یکی از راه های درآمد شهرداری فریمان 

شده است!
 از اهالی روستای گرو در بخش مرکزی کلات هستم. ما چند 
خانوار هستیم که گاز نداریم، چرا که علمک های گاز را در منازل مان 
نصب نکرده اند. به همین دلیل نیز مجبوریم از نفت استفاده کنیم که 
تهیه آن نیز برای ما بسیار مشکل اســت. از مسئولان بخش تقاضا 
داریم هر چه زودتر این مشکل ما را رفع کنند چرا که زمستان است و 

روستای ما کوهستانی است و سرما بیداد می کند.

پیگیری حرف مردم - لشکری بخشدار مرکزی کلات: در برخی منازل 
روستای گرو به این دلیل علمک گاز نصب نشده است که زمین سفت 
و سنگلاخ اس��ت و امکان حفاری وجود نداشته اس��ت و قرار بود لوله 
کشی گاز از روی دیوارهای منازل همسایگان صورت گیرد که برخی 
همس��ایگان چنین اجازه ای را ندادند ولی تلاش می کنیم به طریقی 
مش��کل را حل کنیم. یا همس��ایگان را راضی کنیم و یا به نحو دیگری 

حفاری صورت گیرد.

موسسات مالی و اعتباری
    دست مسئولان موسســه کاســپین درد نکند، بعد از 3 سال 
بحران و گذشــت یک ســال از تاریخ گرفتن مجوز، آب پاکی را روی 
دســت ســپرده گذاران ریختند، پرداخــت وجوه مــال باختگان به 

تاریخی نامعلوم )وعده سر خرمن( موکول شد.
    من از سپرده گذاران موسسه فردوسی هستم که با ادغام چند 
موسسه دیگر با نام کاسپین از بانک مرکزی مجوز فعالیت گرفتند، 
ولی متاســفانه از آن زمان سپرده ها مسدود شده اســت و ریالی به 

سپرده گذاران پرداخت نمی شود. چرا بانک مرکزی که مجوز صادر 
کرده نظارتی نمی کند و جوابگوی مردم نیست.

متفرقه
    سلام لطفا گرانی بوفه استخرها  را پیگیری کنید.

    از پرســنل مــودب، متعهــد و فرهیختــه کتابخانــه مــدرس 
سپاسگزاریم.

دامپزشکی
    متاسفانه با وجود امکانات لازم و حضور تعداد زیادی از ناظران 
دامپزشکی در کشتارگاه صنعتی گوشت مشهد، لاشه های صنعتی 

از کشتارگاه خارج می شود. لطفا رسیدگی کنید.

بهداشت و درمان
    نظام پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی ما را بین خودشان پاس 
می دهند، خواهش می کنم یک بار از مطب دکتر ... فوق تخصص 
روماتولوژی واقع درخیابان کوهسنگی بازدیدکنید تا ببینید چطور 
این شخص بیماران را با داد و بیداد و جسارت و توهین زیر یک دقیقه 

ویزیت می کند.

شهرداری
    به خاطر پاکیزگی تمامی سرویس های بهداشتی سطح شهر ، 

از همه نیروهای زحمتکش خدماتی سپاسگزاریم.
    پس از ســال ها وعــده و انجام زحمات و هزینه های ســنگین 
برقراری ارتباط بولوار ســجادیه به بزرگراه آســیایی عملی نشــد و 
آخرین جوابیه شــهرداری محترم در تاریخ 28 اســفند 1392 در 
روزنامه خراسان بود که متاسفانه هنوز هیچ گونه اقدام عملی انجام 

نگرفته است.
    تصمیم گرفتــم دیگر عوارض شــهرداری را به موقع پرداخت 
نکنم! چرا که پرداخت بعد  از یک سال شامل تخفیف 35 درصد هم 
می شود!   این یعنی یک سال با پول شهرداری کار کردی و علاوه بر 
سود حاصله مبلغی به مراتب پایین تر از نرخ سال گذشته پرداخت 
می کنم. خیلی هم از ما تشکر می کنند! این 35 درصد را برای خوش 

حساب ها هم در نظر بگیرید.
    سال 9۰ به دلیل پیشروی در زمین خودم 25 میلیون تومان 
جریمه شدم، درخواست تقسیط کردم، گفتند باید یک سوم آن را 
نقدی بدهید که نتوانســتم پرداخت کنم. حالا بعد از مدتی دوباره 
رفتم، اعلام کردند جریمه سه برابر شده است. به شهرداری بگویید 

تمام طلب هایش را از دم قسط کند و اینقدر به مردم فشار نیاورد.

میراث فرهنگی
   چرا در ساختمان مهدیه مرحوم عابدزاده تاکید بر خاطرات و 
تاریخ شفاهی معاصر و کاربری بخشی از میراث فرهنگی و ثبت آثار 
ملی است و چرا طراحی وهنر معماری که تلفیقی ازمعماری سنتی 
بومی ومدرن است و در قرن گذشته در شهرها و روستاها رواج داشته 
مورد توجه قرار نگرفته است،ضمن این که بنا در حریم باغ نادری که 

ثبت آثارملی است قرار دارد.
    مهدیه مرحوم عابدزاده که چند دهه قدمت دارد را تخریب می 
کنند و بعد می گویند دقیقا مثــل آن را می ســازیم. این چه حرفی 
است؟ تصور کنید مثلا پل خواجوی اصفهان یا هر اثر تاریخی دیگری 
را خراب کنند و این حرف را بزنند، مگر آن اثر مثل روز اول می شود. 
بعد از بازسازی عین به عین آیا می شود اثری ازتاریخ و هویت را در آن 
بنا مشاهده کرد؟ به هر دلیل و توسط هرارگانی که انجام شده باعث 
تأسف است، به خصوص این که در مشهد آثار قدیمی و تاریخی هم 

کم است. بیشتر باید مراقب این گونه آثار باشیم.

نیروی انتظامی
    ماموران کلانتری شهرک شــهید رجایی وکلانتری شهرک 
شهید باهنر وحاشیه شهر بابت چه کاری حقوق می گیرند که این قدر 

موادمخدر در حاشیه شهر وجود دارد؟

قطارشهری
    می خواهم بدانم خط 2 مترو آیا در دهه فجر افتتاح می شود؟ 
میدان راه آهن چه زمانی بازگشایی خواهد شد؟ ما كه خسته شدیم 

از این وضعیت میدان راه آهن.

الیت
    گلایه ما از نرخ بالای الیت است نه میزان کسر شارژ.

بازتاب
   در پی خبر ماهی های فاسد و این که نتیجه آزمایش پس از یک 
ماه اعلام شــد، فکر نمی کنید کمی دیر جواب آماده شــده است؟ 

مسئله با جان مردم در ارتباط است.

روابط عمومی اداره کل دامپزشــکی خراســان رضوی در واکنش به 
گزارش »ماهی های فاسد چینی سر سفره مردم« جوابیه ای به روزنامه 

»خراسان رضوی« ارسال کرده است که در ادامه می آید:
در پی درج مطلبی تحت عنوان »ماهی های فاســد چینی ســر سفره 
مــردم« در روزنامــه خراســان رضــوی، موارد ذیــل برای اســتحضار 

خوانندگان فهیم آن روزنامه ارسال می گردد.
1 – شروع این موضوعات تحت عنوان »افشاگری« و پیگیری آن توسط 
خبرنگار محترم خراســان باید از طریق مجموعه دامپزشــکی انجام 
می شــد و نه ســازمان صنعت، معدن و تجارت؛ چراکه مرجع قانونی 
وظیفه مند در این راســتا، اداره کل دامپزشکی اســتان می باشد که 
برابر شرح وظایف محوله، تجهیزات موجود و نیز دانش و تخصص لازم 
در این زمینه، امکان اظهارنظر در حوزه تمامی فرآورده های خام دامی 

را دارا می باشد.
2 – در بخشــی از گزارش، به انجام آزمایش ها توسط دامپزشکی در 
ازای دریافت تعرفه اشــاره شــده که این مورد به طور غیرمســتقیم از 
قول مسئول نظارت دامپزشکی شهرستان مشهد عنوان شده است. 
این در حالی است که طبق بررسی های به عمل آمده، چنین ادعایی 
صحت نداشته و هیچ گاه آزمایش هایی در این سطح منتظر دریافت 
وجه نمی ماند و کارشــناس یاد شــده نیز چنین اظهارنظری را انجام 
نداده اســت، ضمن این که ادعای فوق دارای تناقــض واضح در متن 

گزارش می باشد.
3 – آنچه کــه باعث تأخیــر در ارائه پاســخ بــوده، رونــد آزمایش های 
چهارگانه ای بوده که بایدطی می شده و پس از آن، طی مراحل قضایی 
آن می باشــد )توجه شــود که صاحب محموله قانونا حق دارد به نظر 
آزمایشگاهی دامپزشــکی برای یک مرتبه اعتراض کند(، لذا کسب 
تکلیف نهایی و اخذ مجــوز نهایی از مقام محترم قضایی لازم اســت و 
تعجیل آن روزنامه برای اخذ خبر یا مصاحبه با دستگاه غیرمسئول یک 
اقدام کاملا غیرفنی است که حتی ناخواسته موجب تشویش اذهان 

عمومی می شود.
4 – در ادعای خبرنگار محترم و تیتر درج شده در صفحه اول روزنامه، 
مطرح شده که این ماهی ها همچنان بر سر سفره مردم است؛ اداره کل 
دامپزشکی استان ضمن رد قوی موضوع با استناد به ادله محکم خود، 
خواستار ارائه اسناد و نیز ذکر مقادیر دقیقی است که به ادعای ایشان 
در سفره مردم در حال مصرف است یا مورد مصرف قرار گرفته است. 
ضمن این که تاکنون هیچ گونه شکایت مردمی و یا دولتی از نامرغوب 

بودن ماهی خریداری شده تحت این عنوان دریافت نشده است.
5 – این محموله 2.5تنی به دلیل عدم رعایت شرایط نگهداری و بالا 
بودن مقدار اســتافیلوکوکوس به جهت ایجاد آلودگــی ثانوی که در 
نگهداری به محموله تحمیل شــده، در حال حاضر  غیرقابل مصرف 
تشــخیص داده شــده و درخواست دســتور معدوم ســازی آن از مقام 
محترم قضایی شده است و مزید استحضار، طی بازرسی ها و بررسی 
های دقیق و همه روزه کارشناسان دامپزشکی شهرستان مشهد قبل 
از ضبط مقدار 2.5تن، مقــدار 1۰تن محموله ماهی منجمد چینی 
ارسالی از چابهار نیز به دلیل عدم رعایت مدت نگهداری مناسب و نیز 
دارا بودن مشکل لیبل )برچسب مشــخصات( توقیف شده که طبق 
آزمایش های انجام گرفته، مشــکل میکروبی خاصی نداشته و برابر 
ضوابط و زیرنظر دســتگاه محترم قضایی اجازه مصرف صنعتی پیدا 
نموده اســت، لذا قضاوت در مورد تمام محموله های موجود در بازار 
به استناد محموله 2.5تنی که دستور معدوم ســازی آن صادر شده، 
کاملا اشــتباه می باشــد. بنابراین این مورد نیز ادعای آلودگی تمام 
محموله یاد شده را باطل می سازد و در بازرسی های انجام گرفته در 
مراکز عرضه نیز هیچ گونه اثــری از وجود و عرضه ایــن ماهی در بازار 

وجود نداشته است.
6 – توجه به این نکته مهم است که کشف هرگونه تخلف در مراکز عرضه 
و نگهداری توسط دســتگاه های نظارتی، خصوصا نیروی انتظامی، 
بازرســی صنعت و معدن، بهداشت محیط اســتان و دامپزشکی یک 
اقدام پوششی و همکاری بین بخشی برای برخورد با تخلف محسوب 
می گردد و گاهی گشت هایی به صورت مشترک نیز انجام می شود و 

حتی در بسیاری از موارد اطلاعات مردمی به کمک بازرسان ما می آید 
که نصب شماره تلفن های رسیدگی به شکایات مردمی به همین علت 
است، لذا چنانچه خبرنگار محترم اطلاعات مردمی در این خصوص 
دریافت نموده باشد، باید به لحاظ نوع فرآورده، موضوع و فرد شاکی را 
به دامپزشکی معرفی و راهنمایی کند یا این که دستگاه دولتی دریافت 
کننده شکایت غیرمرتبط، بی درنگ مراتب را برای جلوگیری از اشاعه 
تخلف به دستگاه حاکمیتی و رســیدگی کننده ارجاع نماید تا با فن 
تخصصی که وجود دارد پیگیری لازم صورت پذیرد. لذا مجددا یادآوری 
می شود، در خوشبینانه ترین شکل موضوع، این اقدام و تهیه گزارش 
با تیتر بزرگ روزنامه یک اقدام کاملا غیرفنی است که حتی ناخواسته 

موجب تشویش اذهان  عمومی می گردد.
7 – اقدام دامپزشکی مشهد در جهت ضبط سریع محموله یاد شده و 
پلمب محل نگهداری آن در جای خود قابل تقدیر است و لذا برخورد این 
چنینی از طرف رسانه مردمی خراسان نسبت به خادمان مردم، به دور 

از انصاف و حق شناسی است.
8 – اداره کل دامپزشکی استان این افتخار را دارد تا به عنوان استان 
پیشگام کشور در سال جاری، عرضه ماهی منجمد فله ای را ممنوع 
نموده و برای ماهی منجمد مورد مصرف خانوار فقط در قالب بســته 
بندی معتبر و با ذکر تاریخ تولید و انقضا و مشخصات تولید کننده مجوز 
عرضه دهد، لذا اجازه مصرف چنین محموله ای با توجه به سیاســت 

عرضه ماهی منجمد، تناقضی بزرگ است.
9 – اداره کل دامپزشکی استان در راستای عمل به وظیفه بهداشتی 
و نظارتی خود از ابتدای سال تاکنون 112 هزار بازدید از اماکن تولید 
و نگهداری فرآورده های خام دامی در اقصی نقاط اســتان داشته که 
طی این بازدیدها بیش از 17هزار و 3۰6 مورد عرضه غیربهداشتی 
تشخیص داده شده و 127۰تن از انواع فرآورده های دامی ضبط شده 
است و در راستای برخورد با متخلفان حوزه امنیت و سلامت غذایی، 
79۰پرونده به مرجع محترم قضایی به منظور رسیدگی ارسال و تعداد 
47مرکز پلمب شده است که تمامی موارد از اشراف دقیق بهداشتی 
دامپزشکی بر تمامی مراکز تولید و عرضه و نیز تمامی بازارهای مصرف 
فرآورده های خام دامی حکایت دارد که بدینوسیله از همکاری دستگاه 
محترم قضایی، اداره کل محترم تعزیــرات حکومتی، نیروی محترم 
انتظامی، ســازمان محترم صنعت، معدن و تجارت و دیگر نهادهای 

همکار قدردانی می شود.
1۰ – امنیت غذایی، جزئی از امنیت مردم و شهروندان عزیز است و ذکر 
موضوعاتی از این قبیل و با این شکل، جز تشویش اذهان عمومی نتیجه 

دیگری در بر نخواهد داشت.
11 – اداره کل دامپزشکی استان با متخلفان حوزه سلامت و امنیت 
غذایی به شدت برخورد می کند و نظارت همه جانبه خود را در جهت 

سلامت مردم شریف به بهترین شکل ممکن انجام می دهد.

پاسخ خراسان • 
ضمن تشکر از روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان، موارد ذیل 

در پاسخ به جوابیه ارسال در ادامه می آید:
1- در پاسخ به بند اول این جوابیه، تاکید می شود که خبرنگار روزنامه 
»خراســان رضوی« همزمان با بررســی میدانی، موضوع را به اطلاع 

دامپزشکی استان رســانده و همانطور که در گزارش نیز اشاره شده 
است، نمایندگان دامپزشکی استان با اطلاعی که از سوی خبرنگار 
خراسان و بازرسان سازمان صنعت و معدن یافتند برای بررسی محموله 
مورد نظر به سردخانه مذکور مراجعه و به پلمب سردخانه اقدام کردند. 
در تمام مدت پیگیری موضوع نیز خبرنگار ما با مسئولان دامپزشکی 
استان در تماس بود و موضوع را از این نهاد پیگیری می کرد. پیگیری 
موضوع از مســئولان ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان توسط 
خبرنگار خراسان نیز به دلیل حساسیت موضوع، وجود شائبه تقلب در 

عرضه موادغذایی و وجود این محصول در بازار بوده است.
2- در جوابیه  اشاره کرده اید، انجام آزمایش توسط دامپزشکی در ازای 
دریافت تعرفه از قول یکی از مسئولان دامپزشکی عنوان شده و این که 
اظهارنظر یکی از مسئولان دامپزشکی در این زمینه را رد می کنید که 
این جای ســوال دارد. فایل صوتی دکتر کرباسی مسئول نظارت بر 
بهداشت عمومی و موادغذایی شبکه دامپزشکی مشهد در این زمینه 

موجود است و در صورت لزوم منتشر خواهد شد.
3- اعلام کرده اید که تعجیل روزنامه خراســان، ناخواســته موجب 
تشویش اذهان عمومی شده است، ســوال این است که چه تعجیلی 
از سوی ما در انتشار این گزارش صورت گرفته است؟ همانطور که در 
گزارش اشاره شده، روزنامه خراسان رضوی یک ماه بعد از زمان کشف 
و پلمب محموله به رسانه ای کردن موضوع اقدام کرد که دلیل آن هم 
انتظار برای اعلام نتیجه آزمایش های دامپزشکی بوده و تا زمانی که 
دامپزشکی به عنوان نهاد مسئول در این زمینه، فساد ماهی ها را تایید 
نکرد هیچ گزارش یا خبری از این موضوع در »خراسان« منتشر نشد. 
پیگیری ها و تماس های خبرنگار ما با مســئولان دامپزشکی استان 
درطول این یک مــاه نیز برای اطــلاع از نتیجه آزمایش هــا با توجه به 
حساسیت موضوع بوده است، با وجود این، برای اجتناب از تشویش 
اذهان عمومی تا قبل از اعلام نظر دامپزشــکی، خبری منتشر نشده 

است.
4- وجود ماهی های فاسد چینی در بازار به هیچ وجه ادعای خبرنگار 
ما نبوده و همانطور که در گزارش آمده، این موضوع به استناد اظهارات 
مسئول بازرســی و رسیدگی به شــکایات ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت خراسان رضوی که اعلام کرده »به احتمال زیاد این نوع ماهی 
درسال 92 تا 93 از کشور چین خریداری و در حجمی بیش از 2۰۰ 

تن وارد کشور و توزیع شده است«، منتشر شده است.
5- در هیچ بخشــی از گزارش، قضاوتی درباره تمامی محموله های 
ماهی موجود در بازار نشده است، دامپزشکی توضیح دهد  که چگونه 

از گزارش ما این برداشت را داشته است؟ 
6-  بازهــم تاکید می شــود که پیگیــری هــا و هماهنگی هــای ما با 
دامپزشکی برای تهیه این گزارش کامل بوده که در گزارش نیز مشهود 
است. برخورد تخصصی و فنی »خراسان« با موضوع نیز کاملا مشخص 
است که اگر غیر از این بود روزنامه خراسان برای انتشار این گزارش یک 

ماه معطل جواب آزمایش های دامپزشکی نمی ماند.
7- از برخورد »خراسان« با دامپزشــکی در این گزارش گلایه داشته 
اید، هیچ برخورد ناشایست و غیرمنطقی با دامپزشکی در این گزارش 
وجود نداشت که درخور گلایه باشد، تنها، نقدی حداقلی از طولانی 
شــدن روند آزمایش ها به دامپزشــکی در این گزارش وارد شد که آن 
هم به دلیل حساسیت موضوع و ارتباط آن با سلامت مردم بوده است. 
همچنین در جوابیه اشاره شده، دامپزشکی به »ضبط سریع و پلمب 
محل نگهــداری این ماهی ها اقــدام کرده که قابل تقدیر اســت«، که 
طبیعتا عمل به وظایف محوله این نهاد است،  ضمن این که دامپزشکی 
و سازمان صنعت و معدن نیز با پیگیری های »خراسان« از وجود چنین 
محموله ای اطلاع پیدا کردند که با توجه به رسالت های دامپزشکی 
انتظار می رفت دامپزشکی با نظارت بیشتر به وظایف خود عمل می 

کرد و خود باعث کشف این محموله می شد.
8- بندهای 8، 9، 1۰ و 11 جوابیه روابط عمومی دامپزشکی استان 
ارتباطی به گزارش ندارد و طبق قانون مطبوعات امکان عدم انتشار آن 
برای »خراسان« فراهم است اما برای احترام به جوابیه ارسالی روابط 

عمومی دامپزشکی استان منتشر می شود.

جوابیه دامپزشکی به گزارش »ماهی های فاسد چینی« 
و پاسخ خراسان

این پیامک ارســالی یکی از شهروندان به ســامانه حرف مردم 
روزنامه »خراسان رضوی« است که با اعتراض به سدمعبرهای 
طولانی یک پروژه ساختمانی، خواســتار پیگیری شهرداری 
در این زمینه شده اســت. به منظور بررسی میدانی موضوع به 
محل مذکور واقع در خیابــان اندیشــه .... مراجعه می کنیم. 
پروژه مربوط به یک مجتمع ساختمانی در حال احداث است. 
یک خیابان کم عرض و 2۰ متری که خودروها در دو لاین رفت 
و برگشت در آن تردد می کنند. کارگران در حال بتن ریزی در 
پروژه مذکور هستند. قســمت پیاده روی این خیابان در محل 
احداث پروژه بســیار کم عرض اســت به گونه ای کــه بتن ها و 
برخی ابزارآلات ساختمانی پیاده رو را مسدود کرده و قسمت 
اعظم بتن ها نیز داخل کانال آب ریخته شــده اســت. در لاین 
برگشــت خیابان نیز قســمتی از خیابان را میلگردها اشــغال 
کــرده و در همان محل نیــز کامیون ســیمان ریــزی بر خلاف 
جهت پارک کرده و ملاط سیمان را به داخل پروژه انتقال می 
دهد. به سراغ یکی از اهالی محل می رویم و از او درباره پروژه 
سوال می کنیم که پاسخ می دهد: پروژه یک ساختمان در حال 
احداث شخصی است و درست است که بخشــی از خیابان به 
دلیل انجام عملیات ساختمانی مسدود شده است ولی مالک 
پروژه نیز چاره ای جز این ندارد و نمی تواند که همه مصالح را 
در پیاده روی  بســیار کم عرض جای دهد. مالــک پروژه نیز در 
این زمینه به خبرنگار ما می گوید: در حال ســاخت یک واحد 
مسکونی 4 طبقه هستیم. گلایه مردم از مسدود شدن خیابان 
بحق است، اگر چاره ای می داشتم حتی اجازه نمی دادم یک 
وجب از خیابان مسدود شود. شهرداری به ما اخطار داده است 

که مصالح خــود را از خیابــان اصلی جمع آوری کنیــم و ما نیز 
نهایت تلاش خود را انجام می دهیم چرا که برای هر روز تأخیر 
در انجام ایــن کار باید بیش از 13۰ هزار تومان به شــهرداری 

بپردازیم که به ضرر ماست.

پیگیری شهرداری برای رفع سد معبر • 
برای بررسی بیشتر این موضوع، با سعید حسینقلی زاده مقدم 
شهردار منطقه 1۰ مشهد گفت و گو می کنیم. وی درباره گلایه 
مردم از سدمعبر ایجاد شده به وسیله پروژه های ساختمانی می 
گوید: مأموران شهرداری به محل یاد شده مراجعه کردند و به 
مالک آن در خصوص جمع آوری مصالح اخطار دادند. مأموران 
رفع ســد معبر دوباره به محل پــروژه مراجعه کردنــد تا ببینند 
اخطار داده شده، مورد توجه قرار گرفته یا خیر. وی می افزاید: 
مأمــوران شــهرداری در محل مشــاهده کردند که یــک بونکر 
سیمان بر خلاف جهت در حال تخلیه ملاط سیمان به داخل 
پروژه است و مأموران نیز در محل منتظر ماندند تا تخلیه سیمان 
انجام گیرد و رفع سد معبر شود. شهردار منطقه 1۰ مشهد می 
گوید: چون خیابان 2۰ متری و کم عرض است مالک پروژه هم 
چاره ای  برای تخلیه مصالح و بتن ریزی ندارد ولی می تواند با 
هماهنگی شهرداری در موقعی که ترددها اندک است )مثلًا 

روزهای جمعه( اقدام به کار کند.
وی افزود: اگر مالک هر پروژه ای به اخطار داده شده بی توجهی 
کند جریمه سنگینی بابت سدمعبر خیابان باید پرداخت کند 
که این جریمه بر مبنای میزان اشغال خیابان است و به گونه ای 

است که بازدارنده باشد.

شهری

حمیدرضا ناسخ

پیگیری گلایه ها از سد معبرهای طولانی برخی پروژه های ساختمانی

جریمه سنگین برای »سد معبر« 
توسط مالکان پروژه های ساختمانی

»یک پروژه ساختمانی در حال کار در خیابان اندیشه قاسم آباد وجود دارد که به واسطه دپوی مصالح، یک قسمت از خیابان را 
مسدود کرده و راه را برای عبور و مرور مردم و وسایل نقلیه بسته است. از شهرداری می خواهیم نسبت به این موضوع حساس 

بوده و پیگیری کند.«

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مس��ئولان و مدی��ران روابط عمومی س��ازمان ها 

می توانن��د پاس��خ های خ��ود ب��ه پیامک ه��ای 

الکترونیک��ی پس��ت  طری��ق  از  را   م��ردم 

 kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراس��ان  

رضوی ارسال کنند. 

اتوبوسرانی
»برای مردم، رفتن به نماز جمعه و شرکت در مناسبت های 
روز جمعه مهم اس��ت. حال چرا در مش��هدالرضا)ع( خطوط 
اتوبوسرانی به سمت حرم روزهای جمعه به حالت نیمه تعطیل 

در می آید؟«
     به استحضار می رساند با توجه به تقاضای چشمگیر سهم 
سفرهای درون شهری در روزهای جمعه، به منظور مدیریت 
تقاضای ســفر به تناســب آن ناوگان فعال اتوبوســرانی در 
خطوط کاهش می یابد علی ایحال در مســیرهای منتهی 
به حرم مطهر به ویژه بعد از اتمام نماز های یومیه و مراســم 
مختلف در حرم مطهر خطوط این مسیر با استفاده از ناوگان 

دیگر خطوط تقویت می شود.
»س��اعت 8 صبح مورخه 18 دی ماه در مس��یر چهارراه 
میدان بار سوار خط 60 شدم، اتوبوس در پایان مسیر به جای 
توقف در پایانه ش��هدا، کمی دورتر توقف کرد ک��ه راننده در 
پاسخ به اعتراض مسافران که چرا در پایانه نگه نداشته است با 
کمال بی ادبی و گستاخی به جای عذرخواهی گفت "زورتان 
می آید پیاده برگردید به پایانه؟ به هر کس دوست دارید بروید 

شکایت کنید." لطفا رسیدگی شود.«
     از شهروند محترم تقاضا می شود به منظور بررسی دقیق 
تر شکایت مورد اشاره کد اتوبوس را به همراه شماره خط به 
شماره تلفن 33235 اداره بازرسی سازمان اعلام کند تا 

امکان رسیدگی دقیق تر فراهم باشد.
»چرا به نظافت اتوبوس های بی آر تی رسیدگی نمی شود؟«
     به استحضار شــهروند محترم می رســاند با توجه به این 
که خطوط بی آر تی روزانه حجم قابل توجهی از مســافران 
عزیز را جابه جا مــی نماید نظافت داخلی و بدنــه ناوگان با 
اولویت خطوط بی آر تی صورت می پذیرد که قطعا همکاری 
و همراهی مسافران محترم در حفظ نظافت فضای داخل 

ناوگان حائز اهمیت است.

ورزش صبحگاهی را از دست ندهید
داوود ترکی/شهروند خبرنگار

واقعا باید به این افراد خدا قوت گفت که در چنین هوایی 
هم ورزش صبحگاهی در پارک ملت را رها نمی کنند، 
حتی این روزها که هوای صبح های شهر خیلی سرد 
است هم پارک ملت از همان ساعات ابتدایی صبح زنده 
است، می خواستم به تمام همشهریانم پیشنهاد بدهم 
این حال و هوای خوب را از دست ندهند و برای یک بار 

هم که شده، تجربه اش کنند.

اسراف آب روان
فرج ا... انصاری/شهروند خبرنگار

بین طبرسی شمالی 28 و 3۰ چندین وقت است، در 
شبانه روز اسراف بزرگی در حال انجام است و هیچ 
کس هم کاری نمــی کند، اینقدر که مســئولان می 
گویند و تبلیغ می کنند که آب کم است، خواهش می 
کنم بیایند و این لوله به ایــن بزرگی را هم ببینند که 
چند وقت است این طور آب از آن هدر می رود و کاری 

هم برای جلوگیری از آن انجام نشده است.

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

۰9393333۰27 

چند روز پیش یکــی از شــهروندان در تماس با گروه حــرف مردم روزنامه »خراســان 
رضوی« مدعی تخریب شبانه حسینیه ای در تپل محله مشهد شد و خواستار پیگیری 

موضوع و بررسی دلایل تخریب بود.

ملک مالک خصوصی دارد، موقوفه نیست • 
برای پیگیری موضوع با شهردار منطقه ثامن مشهد گفت و گو می کنیم که عیدی در 
این زمینه با بیان این که ملک تخریب شده مالک خصوصی دارد و اسناد آن هم معتبر 
است به »خراسان رضوی« می گوید: ملک مذکور از نگاه اداره کل اوقاف و امورخیریه 
خراسان رضوی به عنوان حسینیه محسوب و شناخته نمی شود. چرا که در هیچ کجا 
سندی وجود ندارد که مالکان ملک مذکور را به عنوان حسینیه وقف کرده باشند. وی 
می افزاید: مضاف بر این، ملک مذکور مالک خصوصی دارد که در تهران ساکن است 

و اسناد مالکیت معتبری هم وجود دارد که به نام مالکان ثبت شده است.

علت تخریب؛ واقع شدن ملک در بافت فرسوده • 
شهردار منطقه ثامن با اشاره به این که درباره ملک مورد نظر رای کمیسیون ماده 1۰۰ 
و ماده 8 صادر شده بود می گوید: تخریب ملک با توجه به رای کمیسیون ماده 1۰۰ و 
ماده 8 بوده و مالکان هم در جریان موضوع بوده اند. این ادعا که شهرداری شبانه اقدام 
به تخریب کرده است، صحت ندارد چرا که شهرداری صبح جمعه به اجرای قانون اقدام 

کرده و مدارک آن هم موجود است.
وی تصریح می کند: تخریب ملک شخصی هم به این علت بود که ملک در طرح بافت 

فرسوده قرار گرفته بود و پس از انجام مراحل قانونی اقدام مذکور انجام پذیرفت.

شهرداری

عقیل رحمانی

پاسخ شهردار منطقه ثامن به گلایه اهالی تپل محله از تخریب 
یک حسینیه

ملک تخریب شده در هیچ کجا 
به عنوان حسینیه ثبت نشده 
بود و مالک خصوصی داشت

»شهرداری مشهد نیمه ش��ب با لودر و بیل مکانیکی در میدان اول تپل محله، 

حس��ینیه امام رضا )ع( تهرانی ها را با خاک یکس��ان کرد. جالب اینجاست که 

این حسینیه حدود 20 سال قدمت هم داشت. لطفا علت این اقدام شهرداری 

را بررسی کنید.«


